
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG MN MƯỜNG ANH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 42/QĐ-MNMA Pa Ham, ngày  19  tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cho giáo viên đứng lớp  

năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG ANH 

 

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT – BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức 

theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở 

giáo dục mầm non công lập; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính Phủ 

Nghị định quy định về quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non; 

Căn cứ vào công văn số 1392/QĐ-UBND ngày 07 tháng 08 năm 2024 của 

UBND tỉnh Điện Biên Quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 

trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Công văn số 6779/QĐ-UBND ngày 15 tháng 08 

năm 2024 của UBND huyện Mường Chà Quyết định ban hành kế hoạch thời 

gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo 

dục thường xuyên trên địa bàn huyện; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; 

Xét năng lực và khả năng công tác của giáo viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho giáo viên đứng lớp của Trường Mầm 

non Mường Anh  năm học 2024-2025. (Có danh sách phân công và nội dung 

giao nhiệm vụ cụ thể kèm theo). 

Giáo viên thực hiện nhiệm vụ nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em: 

1. Bảo vệ an toàn về thể chất, tinh thần và tính mạng của trẻ em trong thời 

gian trẻ em ở nhà trường. 

2. Thực hiện công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em theo chương 

trình giáo dục mầm non. 

3. Giữ gìn phẩm chất, danh dự, uy tín của nhà giáo; đối xử công bằng và 

tôn trọng nhân cách của trẻ em; bảo vệ các quyền và lợi ích chính đáng của trẻ 



em; đoàn kết, giúp đỡ đồng nghiệp; thực hiện quy tắc ứng xử của giáo viên, các 

quy định về đạo đức nhà giáo theo quy định. 

4. Tuyên truyền phổ biến kiến thức khoa học nuôi dạy trẻ em cho cha mẹ 

của trẻ em; chủ động phối hợp với gia đình của trẻ em để thực hiện mục tiêu 

giáo dục trẻ em. 

5. Tự học, tự bồi dưỡng nâng cao năng lực nghề nghiệp nuôi dưỡng, chăm 

sóc, giáo dục trẻ em. 

6. Thực hiện quy định của nhà trường và các quy định khác của pháp luật. 

Điều 2: Giáo viên đứng lớp của Trường Mầm non Mường Anh căn cứ vào 

nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động 

và thực hiện kế hoạch  cho phù hợp và các nhiệm vụ khác liên quan tới công tác 

được giao, thời gian thực hiện từ ngày 01 tháng 09 năm 2024 đến hết ngày 31 

tháng 05 năm 2025; 

Điều 3: Các bộ phận chuyên môn, kế toán, và các ông (bà) có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này; 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1 

- Lưu VT 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Phìn Thị Dang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG 

NHIỆM VỤ CHO GIÁO VIÊN ĐỨNG LỚP NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo QĐ số: 42/QĐ-MNMA,  ngày 19 tháng 08 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường mầm non Mường Anh) 

 

 

Stt 

 

Họ và tên 

giáo viên 

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

Năm 

vào 

ngành 

Đứng lớp 
Nhiệm vụ 

chung 

Số trẻ 

được 

giao 

Thời gian 

thực hiện 

1 Quàng Thị Lý Đại học 2013 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp mẫu 

giáo 4 tuổi trung 

tâm  

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

30 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

2 Nguyễn Thị Đoàn Đại học 2012 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4 

tuổi Huổi Đáp 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

22 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

3 Khoàng Thị Môn Đại học 2018 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

18-24 tháng Huổi 

Bon 1 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

20 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

4 
Nguyễn Thị Thương 

Hiền 
Đại học 2009 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 25 

- 36 tháng Mường 

Anh 1 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

13 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

5 Lù Thị Mai Đại học 2010 

Giảng dạy + phụ 

trách mẫu giáo 5 

tuổi trung tâm  

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

30 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

6 Lò Thị Long Đại học 2017 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Bon 2 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

27 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

7 Quàng Thị Thim Đại học 2017 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Bon 1A 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

28 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

8 Mào Thị Duyễn Đại học 2011 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

25-36 tháng Huổi 

Bon 2 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

16 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

9 Mào Thị Hiệp Đại học 2016 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo 3 tuổi trung 

tâm  

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

33 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

10 Lường Thị Hoan Đại học 2006 

Giảng dạy  + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Cang A 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

16 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

11 Quàng Thị Ngoan Đại học 2017 
Giảng dạy  nhóm 

trẻ 25 - 36 tháng 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 
20 

Từ 

01/09/2024 



Huổi Đáp khi được phân 

công 

đến 

31/05/2025 

12 Lò Thị Định Đại học 2016 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

25-36 tháng Pa 

Ham 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

16 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

13 Lường Thị Nâng Đại học 2016 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

25-36 tháng Huổi 

Bon 1 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

15 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

14 Lường Thu Thanh Đại học 2016 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp mẫu 

giáo 5 tuổi Huổi 

Đáp 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

14 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

15 Lò Thị Dím Đại học 2019 

Giảng dạy nhóm 

trẻ 18-24 tháng 

Mường Anh 1 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

20 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

16 Lò Thị Phái Đại học 2016 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

25-36 tháng Huổi 

Cang 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

16 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

17 Lò Thị Thanh Đại học 2011 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Cang B 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

12 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

18 Trần Thị Nết Đại học 2006 

Giảng dạy + phụ 

trách lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Bon 1B 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

28 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

19 Lò Thị Xôm Đại học 2017 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 

18-24 tháng 

Mường Anh 1 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

20 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

20 Quàng Thị Sinh Đại học 2014 

Giảng dạy + phụ 

trách nhóm trẻ 25 

- 36 tháng Huổi 

Đáp 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

20 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

21 Mào Thị Liên 
Cao 

đẳng 
2023 

Giảng dạy lớp 

Mẫu giáo 4 tuổi 

trung tâm  

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

30 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

22 Lò Thị Lang Đại học 2023 

Giảng dạy lớp Mẫu 

giáo ghép 3+4+5 

tuổi Huổi Bon 1A 

Thực hiện các 

nhiệm vụ khác 

khi được phân 

công 

28 

Từ 

01/09/2024 

đến 

31/05/2025 

 


		dangpt.mnnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-10T08:27:02+0700


		mnmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-10T08:30:35+0700


		mnmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-10T08:31:10+0700




